de Vereadores de Gravatá/PE. Critério de julgamento:  menor preço. Execução: 
fornecimento parcelado, Fundamentação legal: na hipótese do art. 75, inciso II, nos 
termos da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas aplicáveis. Valor 
Global estimado: R$30.558,33 ( trinta mil quinhentos e cinquenta e oito reais e trinta 
e três centavos). Início de recebimento das Propostas: 10/02/2026. Abertura 
13/02/2026- Encerramento recebimento das propostas: 13/02/2026. às 08:30hs. 
Informações e recebimentos de propostas poderão ser realizadas através do e-mail: